
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           Χρυσό,         18/11/2025 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                        Αριθμ. Πρωτ.:         10554   
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr  
www.edemocracy-empapas.gr  

 

     Θέμα:« Μετάταξη της υπαλλήλου Λουπάτατζη  Γεωργίας του Αναστασίου του 
κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων ειδικότητας 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων με βαθμό Δ΄ από το Δήμο 
Χανίων  στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
105 του Ν.5225/2025» 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ:   548/2025 

                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
                            ΔΗΜΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                                        
 
 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις του άρθρου 105 του Ν.5225/2025 (ΦΕΚ152/Α/02-09-
2025) «Αναμόρφωση του πειθαρχικού δικαίου των υπαλλήλων του δημοσίου 
τομέα, σύσταση Ελληνικού Κέντρου Εμπειρογνωμοσύνης   Διοικητικών 
Μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις».  

4. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1535/οικ.15999/10-10-2025 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Εσωτερικών «Ν.5225/2025 (Α΄152)  «Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας-Ειδικές διατάξεις κινητικότητας». 

5. Την υπ’ αριθμ. 8975/30-09-2025  αίτηση της Λουπάτατζη  Γεωργίας 
του Αναστασίου, υπαλλήλου του Δήμου Χανίων,  του κλάδου ΥΕ 

Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων ειδικότητας Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων  με βαθμό Δ΄ σύμφωνα με την οποία η 
ανωτέρω ζητά την μετάταξή της  στο Δήμο μας κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 
του άρθρου 105 του Ν.5225/2025. 

6.  Την από 30/09/2025 Υπεύθυνη Δήλωση  της εν λόγω υπαλλήλου με  
την οποία δηλώνει ότι δεσμεύεται να υπηρετήσει στο Δήμο μας επί μία 
τουλάχιστον πενταετία από την μετάταξή της.  

7. Την υπ’ αριθμ. 328/9293/13-09-2021 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου με την οποία αποσπάστηκε η  ανωτέρω για χρονικό 
διάστημα ενός (1) έτους  από 16/09/2021 έως και 15/09/2022 στο 
Δήμο μας για λόγους υγείας.  

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: ΨΘΘΚΩΡΩ-Τ9Θ



8. Τις υπ’ αριθμ. 412/7218/15-09-2022, 477/7124/06-09-2023, 

388/7874/11-09-2024, 389/8436/11-09-2025 αποφάσεις Δημάρχου 
με τις οποίες παρατάθηκε η απόσπαση της εν λόγω υπαλλήλου  για 
τα χρονικά διαστήματα, από 16/09/2022 έως 15/09/2023, από 
16/09/2023 έως 15/09/2024,   από 16/09/2024 έως 15/09/2025 και  
από 16/09/2025  έως  15/09/2026 αντίστοιχα. 

9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 68650/11-11-2025  Πιστοποιητικό Υπηρεσιακών 
Μεταβολών της Λουπάτατζη  Γεωργίας του Αναστασίου του κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων ειδικότητας Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων με βαθμό Δ΄. 

10. Την υπ’ αριθμ.οικ.68112/07-11-2025 βεβαίωση  του Δήμου Χανίων 
περί ολοκλήρωσης του αυτεπάγγελτου ελέγχου γνησιότητας όλων των 
δικαιολογητικών διορισμού της υπαλλήλου. 

11. Την υπ’ αριθμ. οικ. 68099/07-11-2025 βεβαίωση  του Δήμου Χανίων 
περί μη ύπαρξης κωλύματος για τη μετάταξη της ανωτέρω με  το άρθρο 105 

του Ν.5225/2025.  
12. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

(ΦΕΚ 2130/τ. Β/22-09-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.   
13. Την με ημερομηνία 13/11/2025 βεβαίωση της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του  Δήμου μας περί ύπαρξης πιστώσεων. 
14. Την υπ’ αριθμ. 10547/18-11-2025 βεβαίωση του Τμήματος 

Διοικητικών Υπηρεσιών περί μη ύπαρξης κενής οργανικής  θέσης 
του κλάδου Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων,  ειδικότητας 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων.  

15. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.  
 
 
 
 

                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

     Μετατάσσουμε την Λουπάτατζη  Γεωργία του Αναστασίου, μόνιμη υπάλληλο 
του Δήμου Χανίων, του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών 
Χώρων ειδικότητας Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων με βαθμό Δ΄, 
στο Δήμο Εμμανουήλ Παππά, σε συνιστώμενη με την παρούσα προσωποπαγή 
θέση,  του κλάδου ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 
ειδικότητας Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, με ταυτόχρονη 
δέσμευση κενής οργανικής θέσης μόνιμου προσωπικού, του κλάδου ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με κωδικό θέσης 2355616534 κατ’ 

εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 105 του Ν.5225/2025. 
     Η συνιστώμενη προσωποπαγής θέση καταργείται κατά την με οποιονδήποτε 
τρόπο αποχώρηση της υπαλλήλου, οπότε και αποδεσμεύεται η κενή οργανική 
θέση. 
     Η ανωτέρω υπάλληλος δεσμεύεται  να υπηρετήσει στο Δήμο μας  επί  μία 
τουλάχιστον πενταετία από την ολοκλήρωση της μετάταξης. 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΘΘΚΩΡΩ-Τ9Θ



     Η παρούσα αποστέλλεται στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας 
Θράκης για δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.  
 
 

   

 

   

           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

   

 

 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΘΘΚΩΡΩ-Τ9Θ


		2025-12-17T14:09:41+0200
	Athens




